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Wbrew pozorom, dzisiejsza pogoda dla startujących we właśnie odbywających się regatach
smoczych łodzi może być lepsza, niż ostatnie upalne dni. Bo zabawa zabawą, ale tu także
liczy się wynik, a na ten wpływ mają również warunki atmosferyczne.

Co prawda, za ciepło nie jest, iławskie niebo zakryte jest chmurami, ale to właśnie są odpowiednie
warunki do osiągania dobrych rezultatów choćby w zawodach biegowych. W smoczych łodziach
jest podobnie, a temperatura wody też jest w sam raz, bo Jeziorak już dawno zdążył się „nagrzać”.

Dziś na położonym w centrum miasta Małym Jezioraku, w takich właśnie
warunkach, odbywa się już 12. edycja regat „O Złote Wiosło Jezioraka”.
Zmagania od samego ich początku organizuje klub Drakens Iława – Smocze
Łodzie, który jednocześnie był pierwszą taką ekipą stworzoną w Iławie.

O historii smoczych łodzi nad Jeziorakiem pisaliśmy już nie raz, najwięcej TUTAJ, a dość często
opisujemy także starty z udziałem naszych klubów, bo są też Iławskie Smoki Jezioraka, ale także
Smoki Gminy Iława czy „Czysta Łajba”. Tak – miasto nad Jeziorakiem to małe zagłębie smoczych
klubów, a w dodatku miejsce, w którym co rok odbywają się znane i doceniane w środowisku
zawody.

Podczas regat „O Złote Wiosło Jezioraka” Drakensi nie startują, tylko zamieniają się w rolę
gospodarza, takiego bardzo gościnnego. Na brzegu Małego Jezioraka corocznie rozstawia się małe,
smocze miasteczko, w którym znajdują się „obozy” ekip startujących w zawodach. Nie brakuje
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wśród nich osad totalnie amatorskich, niektórzy pewnie dziś po raz pierwszy biorą udział w
wyścigach.

Reprezentacja Polski jest w Iławie!
Dzisiejsze zawody rozpoczęły się równo o 10.00. Start jak zawsze ma miejsce na wysokości okolic
fosy miejskiej, a meta znajduje się tuż przy amfiteatrze. Startujące – w rytm bębna na dziobie –
drużyny płyną tuż przy północnym brzegu Małego Jezioraka.

„Na akwenie Małego Jezioraka ścigać się będzie ponad 40
osad! Ugościmy prawie 500 zawodniczek i zawodników z
Polski i nie tylko. Mało tego, w przerwach między startami
będziecie mogli zobaczyć trening Reprezentacji Polski, która
właśnie u nas będzie odbywać ostatnie treningi przed
Mistrzostwami Europy w Monachium!! Nie możecie tego
przegapić!!”

- informował klub Drakens Iława w zapowiedzi regat. Co ciekawe, wśród jego zawodniczek i
zawodników także są reprezentanci Polski, podobnie jest w przypadku Iławskich Smoków Jezioraka.

„Zapraszamy Was do kibicowania całymi rodzinami z
brzegów Małego Jezioraka! To będzie wyjątkowo smocza
sobota!!”

- dodają Drakensi.
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Niezwykły wymiar regat, czyli historia Dawida z Iławy
To jest super historia! Dawid, o którym ostatnio pisaliśmy na Info Iława, jako potencjalny dawca
szpiku zarejestrował się podczas zeszłorocznych regat smoczych łodzi. I jak się okazało - bardzo
szybko mógł pomóc swojemu bliźniakowi genetycznemu, więcej w artykule:

„Pomożesz, bo możesz”! Dawid z Iławy uratował życie jako dawca szpiku DKMS!

A teraz smocze wariaty znad Jezioraka ponownie zapraszają nie tylko do startu i kibicowania podczas
regat, ale także do rejestrowania się - tak jak Dawid z Iławy - w bazie DKMS.
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